АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Заковряжино

От 12 ноября 2019

                      № 143
О размере платы за жилое помещение

на 2020 год

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилого фонда Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 22.11.2017 № 103 руководствуясь Уставом Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за пользование жилым помещением, занимаемым по договору социального найма или договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, согласно приложению.

2. Установленные тарифы настоящего постановления действуют с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.

         3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

И.о Главы Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                 Ю.А.Замелов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Заковряжинского сельсовета

Сузунского района

Новосибирской области

От 12.11.2019 г. №143
Расчет платы за найм жилого помещения за 1 кв.м.

	приложение к постановлению администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 12.11.2019 № 143

	Расчет платы за найм жилого помещения за 1 кв.м.
	Заковряжинский сельсовет

	адрес жилья
	СРс, средняя цена 1 кв.м. жилья на вторичном рынке в Новосибирской области по данным ЕМИСС за 9 месяцев 2019 год, рублей
	Нб, базовый размер платы, рублей
	Kj, коэффициент, характеризующий качество и благоустройство
	К1, качество жилого помещения
	К2, благоустройство жилого помещения
	К3, месторасположение дома
	Кс, коэффициент соответствия платы
	размер платы, руб./1 кв.м.
	площадь жилья, кв м
	плата за наем в месяц, рублей

	1
	2
	3=гр2*0,001
	4=(гр5+гр6+гр7)/3
	5
	6
	7
	8
	9=гр3*гр4*гр8
	10
	11=гр9*гр10

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.1
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	30,78
	270,25

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.2
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	28,87
	253,48

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.3
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	29,02
	254,80

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.4
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	35,35
	310,37

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.5
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	29,55
	259,45

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.6
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	29,55
	259,45

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.7
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	35,35
	310,37

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.8
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	29,02
	254,80

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.9
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	28,87
	253,48

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.10
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	30,78
	270,25

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.11
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	30,78
	270,25

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.12
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	28,87
	253,48

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.13
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	29,02
	254,80

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.14
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	35,35
	310,37

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.15
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	29,55
	259,45

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.16
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	29,55
	259,45

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.17
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	35,35
	310,37

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.18
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	29,02
	254,80

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.19
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	28,87
	253,48

	с.Заковряжино, ул. Ленина, д.7 кв.20
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	30,78
	270,25

	с.Заковряжино, ул Первомайская д.2 кв.2
	56796,27
	56,8
	1,00
	1,1
	0,9
	1
	0,15
	8,52
	64,59
	550,31

	с.Заковряжино, ул.Первомайская д.2а кв 1
	56796,27
	56,8
	1,00
	1,1
	0,9
	1
	0,15
	8,52
	62,00
	528,24

	с.Заковряжино, ул.Калинина д.18 кв.2
	56796,27
	56,8
	0,87
	0,8
	0,8
	1
	0,15
	7,41
	38,62
	286,17

	с.Заковряжино, ул. Калинина д.18, кв.1
	56796,27
	56,8
	0,87
	0,8
	0,8
	1
	0,15
	7,41
	38,62
	286,17

	с.Заковряжино, ул. калинина д.8
	56796,27
	56,8
	0,87
	0,8
	0,8
	1
	0,15
	7,41
	34,60
	256,39

	с.Заковряжино, ул.Школьная д.37 кв.1
	56796,27
	56,8
	1,00
	1,1
	0,9
	1
	0,15
	8,52
	50,30
	428,56

	с.Заковряжино, ул.Октябрьская д.1
	56796,27
	56,8
	0,87
	0,8
	0,8
	1
	0,15
	7,41
	61,74
	457,49

	с.Заковряжино, ул.Северная д.6
	56796,27
	56,8
	1,00
	1,1
	0,9
	1
	0,15
	8,52
	69,02
	588,05

	с.Заковряжино, ул. Садовая д.9
	56796,27
	56,8
	0,87
	0,8
	0,8
	1
	0,15
	7,41
	64,40
	477,20

	с.Заковряжино, ул Ленина д.9 кв.6
	56796,27
	56,8
	1,03
	1,1
	1
	1
	0,15
	8,78
	49,30
	432,85

	с.Заковряжино, ул.Горького д.1а кв.2
	56796,27
	56,8
	0,87
	0,8
	0,8
	1
	0,15
	7,41
	63,40
	469,79

	итого
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	8,39
	1210,87
	10154,62